[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МЕДВЕДЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кусинского муниципального района

РЕШЕНИЕ
  от 01 апреля 2021 г                                                       №  16
Об утверждении  состава конкурсной комиссии
для проведения конкурса    по отбору  кандидатур
на должность  главы  Медведёвского сельского поселения
Кусинского муниципального района Челябинской области

В соответствии с пунктом 5  раздела II  Положения  о порядке проведения  конкурса по отбору кандидатур на должность  главы Медведёвского сельского поселения Кусинского муниципального района Челябинской области,  утвержденного  решением Совета депутатов Медведёвского сельского поселения  от  04.03.2021 г. № 11,
                         Совет депутатов Медведёвского сельского поселения Р Е Ш А Е Т:
1. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии для  проведения конкурса  по отбору кандидатур   на должность  главы Медведёвского сельского поселения Кусинского муниципального района Челябинской области от Совета депутатов Медведёвского сельского поселения:

-  Султанова Светлана Михайловна__________________________________________;
                                                                             ФИО
-  Носырев Анатолий Викторович___________________________________________;

                                                                             ФИО
-  Михайлова Анна Викторовна_____________________________________________.

                                                                             ФИО
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию на информационных стендах.
Председатель Совета депутатов

Медведёвского сельского поселения                                             Е.Ю. Костылева